
KERÄÄ PISTEITÄ  
JA VOITA KISA JOUKKUEESI KANSSA! 

 

KATSO [KOHDEKIELISTÄ] OHJELMAA  
(KIRJOITA OHJELMAN NIMI YLÖS JA VARAUDU KERTOMAAN MYÖS SISÄLLÖSTÄ) 

 1 p jos katsot pidempään kuin 5 minuuttia 
 2 p jos katsot enemmän kuin yhden jakson 
 3 p jos katsot useamman jakson tai elokuvan 
Lisäpisteitä saat, jos saat poimittua sanoja tai ilmaisuja [kohdekielellä] ja kirjoitat ne ylös! 
 

 

KUUNTELE [KOHDEKIELISTÄ] MUSIIKKIA  
(KIRJOITA KAPPALEEN NIMI YLÖS) 

 1 p jos kerrot biisistä tai sen esittäjästä tunnilla 
 2 p jos tiedät, mistä biisissä on kysymys 
 3 p jos luot [kohdekielisen musiikin] Spotify-listan kaverisi kanssa  

(Huom! Listan luoneet pelaajat saavat kukin 3 p, yhteispotti on siis suuri!) 
 

 

ETSI RUOKAKAUPASTA [KOHDEMAALAINEN] TUOTE TAI TUOTE, JOLLA ON 

[KOHDEKIELINEN] NIMI  
(KIRJOITA TUOTTEEN NIMI YLÖS TAI OTA KUVA TUOTTEESTA)  

 1 p saat jokaisesta tuotteesta 
 2 p jos kuvailet tuotetta kolmella sanalla [kohdekielellä] 
 3 p jos kuvailet tuotetta kolmella lauseella [kohdekielellä]  

 

 

ETSI [KOHDEKIELINEN] RESEPTI [TÄSSÄ VOI OLLA LISTATTUNA VALMIITA TUOTTEITA 

KOHDEKIELEEN LIITTYEN, ESIM. RUOTSIKSI ÅLANDSPANNKAKA, KLADDKALA TAI CHOKLADBOLLAR] 

(KIRJOITA OSOITE YLÖS)  

 1 p jos ymmärrät reseptin sanaston 
 2 p jos valmistat kyseisen tuotteen reseptin mukaan (ota kuva tuotoksesta) 
 3 p jos valmistat kyseisen tuotteen reseptin mukaan, tarjoat sitä muille ja kysyt, mille 
maistui (ota kuva tuotoksesta ja kirjoita kommentit ylös) 
 

 

ETSI UUTINEN [KOHDEKIELELLÄ] 
(KIRJOITA YLÖS LEHDEN TAI SIVUSTON NIMI JA PÄIVÄMÄÄRÄ)  

 1 p jos tiedät, mitä otsikko tarkoittaa 
 2 p jos luet tai kuuntelet uutisen, vaikka et ymmärtäisi sisältöä 
 3 p jos ymmärrät koko uutisen 
 
 

ETSI HYVÄ [KOHDEKIELINEN] SOME-KANAVA  
(KIRJOITA KANAVAN NIMI) 

 1 p jos kerrot kanavasta oppitunnilla 
 2 p jos kerrot kahdesta kanavasta oppitunnilla  
 

 



 

  

Pisteiden keräämiseen on viikko aikaa.  

Voit tehdä saman tehtävän monta kertaa sisältöjä vaihtamalla. 
Huomaathan, että jos katsot elokuvaa tai leivot yhdessä jonkun kanssa, 

molemmat saavat pisteet erikseen – pisteitä tulee siis tuplasti!  

Jokainen joukkue, joka on saanut kerättyä yhtä monta pistettä kuin 
joukkueen jäsenmäärä on, saa pienen palkinnon.  

Eniten pisteitä kerännyt joukkue vie voiton ja suurimman palkinnon! 

 

 

 

Onnea matkaan!  

Lycka till!  

Good luck!  

Buena suerte! 

Viel Glück!  

Bonne chance!  


